АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Погореловка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д.Погореловка

« 22» апреля 2025 года                                                                                №18

[bookmark: _GoBack]О снятии граждан с учета в качестве
нуждающихся в жилых помещениях
предоставляемых из муниципального
жилищного фонда по договорам
социального найма

      Рассмотрев предложение жилищной комиссии администрации  муниципального образования сельское  поселение «Деревня Погореловка», руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Деревня Погореловка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять  с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях Васильева Леонида Васильевича, 27.04.1946 года рождения в связи с выездом в другое муниципальное образование и переменой места жительства.
  2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
сельского поселения:                                                         Л.Г.Аверина